
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 27. 4. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

 

Vinařství HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 28. dubna s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

polosladká Pálava 2021 za 180 Kč (běžně 250 Kč) a suchý Ryzlink Vlašský za 120 Kč 

(běžně 160 Kč). Vinotéka bude jezdit jednou za dva týdny a bude stát před 

budovou OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve v sobotu 30. dubna na makrely, které pro vás budou 

připraveny od 14.00 hodin. 

Zaměstnanci hospůdky se těší na vaši návštěvu. 

 

 

 

Zápis dětí do MATEŘSKÉ ŠKOLY v Přáslavicích proběhne  

v pondělí 2. května v době od 8.00 do 15.00 hodin  

v budově mateřské školy na sídlišti č.p. 246. 

Podrobnější informace najdete ve vývěskách  

před budovou ZŠ a MŠ a také na webových stránkách školy. 

 

 

Zahrádkáři a Obec Přáslavice vyhlašují soutěž  

„O nejkrásnější okna a předzahrádku.“ 

Zájemci se mohou přihlásit do konce května 2022 na obecním úřadě  

nebo v knihovně v době půjčování knih. 

Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce a zeleniny. 

 

 

 

 


